



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 13 января 2016 года № 1-Э

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости» и на официальном сайте РЭК Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (<http://www.rec.admsakhalin.ru>).

Исполняющий обязанности председателя

Д.В.Чекрышев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 13 января 2016 года № 1-Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25 декабря 2015 года № 136-Э «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность) для потребителей МП «Тепло-электросистемы Северо-Курильского городского округа» цифры «14,28» заменить цифрами «20,12», цифры «14,10» заменить цифрами «23,86», цифры «13,79» заменить цифрами «15,98», цифры «13,77» заменить цифрами «17,44».

2. В таблице 1 приложения 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2015 года № 162-Э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Сахалинской области» слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Южно-Сахалинск» заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Южно-Сахалинск».

3. В приложении 5 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2015 года № 160-Э «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность) для потребителей ОАО «Сахалинэнерго» слова «ОАО «Аэропорт Южно-Сахалинск» заменить словами «АО «Аэропорт Южно-Сахалинск».

4. В приложении 6 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2015 года № 160-Э «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность) для потребителей ОАО 13400105/2016-1224(2)

«Сахалинэнерго» слова «ОАО «Аэропорт Южно-Сахалинск» в графах 2, 5 слова «руб./кВт·мес.» заменить словами «руб./МВт·мес.», в графах 3, 6 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

5. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2015 года № 157-Э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность) для потребителей ОАО «Оборонэнергосбыт» филиал «Дальневосточный» цифры «16,26» заменить цифрами «22,62».

6. В наименовании приложения 5 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2015 года № 157-Э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность) для потребителей ОАО «Оборонэнергосбыт» филиал «Дальневосточный» слова «ОАО «Охинская ТЭЦ» заменить словами «АО «Охинская ТЭЦ».

7. В примечании к приложению к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2015 года № 153-Э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ООО «Охинские электрические сети» с ООО «РН-Сахалинморнефтегаз» слова «ОАО «Охинская ТЭЦ» заменить словами «АО «Охинская ТЭЦ».